PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MN XÃ THANH YÊN

Số: 20/TB-MNTY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc ––––––––––––––

–––––

Thanh Yên, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024 của trường Mầm non xã Thanh Yên

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 Của Bộ giáo dục Ban

hành Điều lệ trường Mầm non,

Trường mầm non xã Thanh Yên thông báo lịch tiếp công dân của trường

mầm non xã Thanh Yên năm 2024 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Tại văn phòng trường mầm non xã Thanh Yên, thôn việt Yên xã Thanh

Yên, huyện Điện biên, tỉnh Điện Biên.

2. Lịch tiếp công dân

a) Tiếp công dân thường xuyên

Hiệu trưởng-Bí thư chi bộ trường mầm non xã Thanh Yên chủ trì tiếp công

dân định kỳ vào thứ 5 hàng tuần (theo quy chế tiếp công dân). Nếu các ngày trên

trùng vào ngày nghỉ lễ, tết thì sẽ tiếp vào ngày làm việc vào tuần sau.

b) Tiếp công dân đột xuất

Trường hợp khi xét thấy khẩn thiết và đối với vụ việc phức tạp theo quy

định của pháp luật, Trưởng phòng sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp

định kỳ.

c) Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 45 phút đến 17 giờ 15 phút.

3. Thành phần tiếp công dân

Đồng chí Hiệu trưởng-Bí thư chi bộ trường MN xã Thanh Yên, phó hiệu

trưởng, thanh tra nhân dân và các đồng chí có liên quan đến nội dung giải quyết.

Giao cho phó hiệu trưởng, trưởng ban thanh tra nhân dân và các cá nhân có

liên quan có trách nhiệm chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu có liên quan cùng đồng chí

Hiệu trưởng-Bí thư chi bộ trường mầm non xã Thanh Yên tiếp công dân.

Trên đây là lịch tiếp công dân năm 2024 của Hiệu trưởng-Bí thư chi bộ

trường mầm non xã Thanh Yên. Nhà trường trân trọng thông báo để các cơ

quan, đơn vị, nhân dân được biết và phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:

- Ban đại diện cha mẹ học sinh;

- Các tổ chức chính trị, đoàn thể trong nhà trường;

- Công khai tại bảng tin; hscv;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lương Thị Xoan